Valet. nisi sit damnatus crimine maiestatis vel perpetuandarum. vt. i. de accu. l. ex iudicio. 7 nisi sit de alijs ibi notatis que sunt sex. item nisi mortem sibi conserauerit. vt. i. de iusto testa. l. si quis exhere. §. eius qui. sed quidam dicunt speciale in crimine maiestatis 7 perpetuandarum. 7 hoc vltimo. Item qd vixit valere pendente appellatione: dicit eo saluo qd si per sententiā bona specialiter dānato adimant: etiam post mortē causa bonoꝝ durer: est ergo in pendenti tūc an valeat testamentū.

Uti in dñi. manus missus est. i. iustus est esse liber. Aditāq. tunc enim cedit dies recte libertatis: vt. C. de cadu. tollen. l. i. §. in nouissimo. etiam ignorante seruo. vt. i. de fideicom. lib. l. iij. §. i. ibi quid ergo si quid 7. 7 hie colligitur.

De statu. pūctio a natura siue iure naturali tributo quē nunc recuperauit. 7 sic ponit. §. de statu homi. l. libertus. 7 si cer. p̄ta. l. eius qui.

Ad pōt. nisi sit miles. vt. i. d. test. mil. l. ex militari. §. si. vel veteran. vt. i. de codi. l. aristo. 7 facit. i. vñ legi. l. iij. §. si. 7 i. de leg. iij. l. i. rñ. 7 i. de acqui. here. l. heres. 7 i. i. p̄ri. itē facit. C. de repudi. a i. §. hodie. vbi nō tenet matrimonij factum: cū soluta quā credo ligatam.

Possunt. §. nō contrahere cū quolibet. vt. §. qd me. causa. l. qui in carcere.

Extraneos. id est hostes. vt. i. de capti. 7 possi. re. in pun. vel die de illis qui dicunt i. l. postulamus. §. in pace. qui similes sunt hostibus vtrū dicit.

Funguntur. etiam si sint ibi capti cum capi non debuerint. vt. i. de lega. l. si.

Appellauerit. igitur extinguitur pronuntiati. i. ad turpil. l. i. §. si. 7 facit. i. de pe. l. iij. §. si. 7 i. de iusto testa. l. si quis ex. §. h. 7. §. eo. l. si quis post. 7 §. de his qui not. in fa. l. furu. §. arg. p̄ra. i. ad munic. l. liberi. §. in que sionibus. sed illud ideo qd nec de facto in animo admittitur. vt. C. de dig. l. neq. l. xij.

Appellatio p̄nūciatū extinguit

Questi- ta in ob sidatu sifcus capit.

De statu. pone exemplū. J. de lega. ij. l. i. in prin. et est
Differētia inter dubitationē seu titubationē / ignorā
tia / errorem / nesciētia: qz dubitans applicat animum
sūū ad plura: nesciētia quod eligat. ignorās est qui nichil
scit: sed scire debet. at nesciētia est cū scire non tenetur. er
rat qñ credit vñū
z est aliud: s; quā
tū ad nūlū d iur.
z fac. igno. vel cō
di. inde. nō est dif
ferentia. vt. C. de
cōdi. inde. l. si. lex
tamē videt facere
differentiā in hoc
J. de acqre. here.
l. vi. §. i. sed ibi id
reprobauim. Itē
hec lex fallit in mi
litate z veterano. vt
§. l. proz. no.